会議開催案内(公開)

第20回(令和元年度第2回)岩手県スポーツ推進審議会を次のとおり開催します。 なお、この会議の傍聴を希望する者は、次に定める手続に従って傍聴するものと します。

令和2年2月12日

岩手県スポーツ推進審議会

- 1 日 時
 - 令和2年2月13日(木)10時00分~12時00分
- 2 会 場

盛岡市勤労福祉会館 401·402 会議室

3 議事

- (1) 「いわて県民計画(2019~2028)」第1期アクションプランの進捗状況について
- (2) 「岩手県スポーツ推進計画」の取組状況について
- (3) その他

4 報告

- (1) ラグビーワールドカップ 2019™岩手・釜石開催に係る報告について
- (2) 第74回国民体育大会、第19回全国障害者スポーツ大会等の結果について
- (3) 東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会に向けた本県の取組状況について
- 5 傍聴定員

10人

6 傍聴手続

- (1) 傍聴希望者は、上記の開催予定時刻までに会場にお越しください。会場で受付を行いますで、氏名と住所をご記入願います。
- (2) 受付開始時間は当日9時30分からです。
- (3) 傍聴の受付は先着順に行い、定員になり次第終了しますので、ご了承願います。
- 7 問い合わせ先

盛岡市内丸 10-1

岩手県スポーツ推進審議会事務局 岩手県文化スポーツ部スポーツ振興課 電話 019-629-6797

8 岩手県スポーツ推進審議会ホームページアドレス http://www.pref.iwate.jp/shingikai/56135/sportssuishin/index.html